С о держание : Распоряжение о введении режима "Повышенная готовность"

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАЕ

« 0£»

БОИОРОК

сентябре
, 20 Ц й . № т

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» сентября 20ifr.

Для обеспечения постоянной готовности к оперативному реагированию
на возможные чрезвычайные ситуации в период проведения выборов
депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан
шестого созыва 9 сентября 2018 года:

1. Ввести для органов управления и сил территориального звена
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Башкирской
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим
функционирования «Повышенная готовность» с 08 час. 00 мин. 8 сентября
2018 года до 09 час. 00 мин. 10 сентября 2018 года.

2. Информационно-диспетчерскому центру МБУ «Управление
гражданской защиты» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан организовать взаимодействие по информационному обмену с
федеральным казенным учреждением «Центр управления в кризисных
ситуациях Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Первый заместитель
главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

А д ivufimrivх^и цил  v / а . j  vpci х  ± j  j u  u i  u u .u y .z ,u io  iv u n ip u jio n a f l д а ш .

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

73-24-65 от 06.09.2018
79 от 06.09.2018
79 от 07.09.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: